in m. Rursus quoniam est vt d m, ad m k, sic k m, ad m e, & vt d m, ad m k, sic d b, ad b h, vt igitur d m, ad m e, ita quod ex d m, ad id quod est ex m k, hoc est quod ex a b, ad id quod est ex b h, æqualis nāq; est d b, ipsi a b. Præterea quoniā est vt m d, ad d b, sic l e, ad e b, at vt m d, ad d b, sic k m, ad b h, vt autē l e, ad e b, ita g l, ad b c. Et igitur vt k m, ad b h, sic g l, ad b c, vicissim igit̄ seu per propo, xvi, li, v, elemē. Eu, vt k m, ad g l, sic h b, ad b c, at vt k m, ad g l, ita m d, ad d l, hoc est d m, ad m e. Hoc est sicut quod fit ex a b, ad id, quod ex b h. Et igit̄ vt id, quod ex a b, ad id quod ex b h, ita b h, ad b c. Et per propo, xiii, li, vi, ele, ipsa q; h b, b c, media sumatur proportionalis x. Quoniā autem est vt quod ex a b, ad id, quod ex b h, ita h b, ad b c. Atqui per primū corolariū propositionis xx, li, vi, eo, Eu. Similes rectilineæ figuræ adinuicem in dupla sunt ratione, similis rationis laterum igitur quod est ex a b, ad id, quod ex b h, duplam rationē habet quam a b, ad b h. Sed quia p; diffinitionē li, v, elemen, Eu. Quādo tres magnitudines proportionales fuerint prima ad tertiam duplicem rationē habet, quam eadem prima ad secundā, igitur h b, ad b c, duplam habet rationem quam h b, ad x. Et vt igitur a b, ad b h, sic b h, ad x, verum vt b h, ad x, & x, ad b c. Et vt igit̄ a b, ad b h, ita h b, ad x, et x, ad b c. Inter datas igitur duas rectas lineas a b, b c, binæ mediæ proportionales inuenientur sunt b h, x.

Perspicuū deniq; est q; datis duabus rectis lineis binæ mediæ proportionales a Diocle Papo & Poro similiter inuestigantur, quāuis inter eos in demonstratione sit diuersitas. Propter demonstratiōis itaq; huius varietatē libuit has tres binarum mediarū proportionalit̄ inventiones sigillatim enarrare.

ALITER ex traditione PLATONIS datis duabus rectis lineis binas medias sub eadem ratione cōtinue proportionales inuenire. Sint ergo datæ duæ rectæ lineæ a b, bc, ad rectos angulos cōiunctæ a b, maior b c, minor, his oporteat binas medias cōtinue proportionales inuenire. Producātur itaq; a b, b c, in partem b, ad e, d. Et super bd, compertus sit d, pūctus quo & a, per rectam lineam a d, connexis, & a d, ad rectos angulos excitetur d e, secans a b, productam ex parte b, super e, atq; cō-